

## URGENTLY REQUIRED

Applications are invited for the positions in **Research Project** in Department of Pediatrics, AIIMS, New Delhi, latest by **26-03-2024** up to 5pm.

S.No	Post	No. of Posts	Qualifications & Essential Requirements	Age Limit
1.	Project Research Scientist-I (Medical)	01	MBBS / BDS Candidates with research experience in Pediatrics will be given preference.	Upto 35 years
2.	Project Nurse-III	01	Matriculation or its equivalent from a recognized Board a) Certificate in four year general nursing and midwifery (GNM) from a recognized institution or equivalent qualification for male nurse Desirable: Experience in Pediatrics/Child Health Services	Upto 35 years
3.	Research Associate -I	01	1) First Class Post Graduate Degree, including the integrated PG degrees 2) Second Class Post Graduate Degree, including the integrated PG degrees with PhD 3) For Engineering /TI / CS - First Class Graduate Degree of Four Years. Candidate having experience in whole exome sequence and cilia culture may be given preference.	Upto 35 years

### **Salary as per ICMR guidelines**

Only Shortlisted Candidate will be invited for the interview. No TA/DA will be provided for appearing in this interview.

Interested Candidates may e-mail their CVs at: [dr.kanaramjat@aiims.gov.in](mailto:dr.kanaramjat@aiims.gov.in)

  
डॉ० काना राम जाट  
Dr. Kana Ram Jat  
अपर आचार्य/Additional Professor  
वास्तविक चिकित्सा विभाग/Department of Pediatrics  
अ.भा.आ.सं. नई दिल्ली-29/A.I.I.M.S., New Delhi-110029

## तत्काल आवश्यकता


बाल रोग विभाग, एम्स, नई दिल्ली में अनुसंधान परियोजना में पदों के लिए नवीनतम आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं  
26-03-2024 शाम 5 बजे तक।

क्र.सं.	डाक	पदों की संख्या	योग्यता एवं आवश्यक आवश्यकताएँ	आयु सीमा
1.	प्रोजेक्ट रिसर्च साइंटिस्ट-I (मेडिकल)	01	एम .बी.बी. एस /बी.डी.एस बाल चिकित्सा में अनुसंधान अनुभव वाले उम्मीदवारों को प्राथमिकता दी जाएगी।	35 वर्ष तक
2.	प्रोजेक्ट नर्स-III	01	किसी मान्यता प्राप्त बोर्ड से मैट्रिकुलेशन या इसके समकक्ष चार वर्षीय सामान्य नर्सिंग और मिडवाइफरी (जीएनएम) में प्रमाणपत्र या पुरुष नर्स के लिए समकक्ष योग्यता वांछनीय: बाल चिकित्सा/बाल स्वास्थ्य सेवाओं में अनुभव	35 वर्ष तक
3.	रिसर्च एसोसिएट-I	01	1) पी.जी. डिग्री सहित प्रथम श्रेणी स्नातकोत्तर डिग्री 2) द्वितीय श्रेणी स्नातकोत्तर डिग्री, जिसमें पीएचडी के साथ एकीकृत पीजी डिग्री शामिल है 3) इंजीनियरिंग/टीआई/सीएस के लिए - चार की प्रथम श्रेणी स्नातक डिग्री साल। संपूर्ण एकसोम सीक्वेंस और सिलिया कल्चर में अनुभव रखने वाले उम्मीदवार को प्राथमिकता दी जा सकती है।	35 वर्ष तक

### वेतन आईसीएमआर दिशानिर्देशों के अनुसार

केवल शॉर्टलिस्टेड उम्मीदवार को ही साक्षात्कार के लिए आमंत्रित किया जाएगा। इस साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए कोई टीए/डीए प्रदान नहीं किया जाएगा।

इच्छुक उम्मीदवार अपना सीवी इस पते पर ईमेल कर सकते हैं : [dr.kanaramjat@aiims.gov.in](mailto:dr.kanaramjat@aiims.gov.in)

  
Dr. Kana Ram Jat  
अपर आचार्य/Additional Professor  
बालरोग चिकित्सा विभाग/Department of Pediatrics  
अ.पा.आ.सं. नई दिल्ली-29/AIIMS, New Delhi-29